Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

DIREÇÃO

PORTARIA N. 128/2014-D

Exonera Funções Administrativas da
Unespar – Campus de Campo Mourão.

O Diretor da Unespar – Campus Campo Mourão - no uso de suas atribuições
legais, considerando as Portarias n. 091/2014 e 103/2014-REITORIA/UNESPAR,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam exonerados os professores abaixo relacionados das respectivas
funções acadêmicas:
Professor Função / Símbolo Data da Exoneração
Carlos Nilton Poyer Assistente Técnico – Direção / FA-3 09/07/2014
Paulo Sérgio Gonçalves Seção de Assessoria Jurídica / FA-3 15/07/2014

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 038/2014-D, de 07/03/2014, no que couber.

Campo Mourão, 25 de julho de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e